
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

 
 
 
 
 
 
  

 
 

Številka:   1000-4/2025-6 

Datum:    13. 3. 2025 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA: Predloga za obravnavo na 23. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

  

NASLOV: Predlog Sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet 

javnega socialno varstvenega zavoda Dom upokojencev Ptuj 

 

  

PRIPRAVILA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

  

PRAVNA  

PODLAGA: 

Prva točka 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) in 79. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20 in 11/23) 

 

POROČEVALEC: 

 

Boštjan ŠERUGA, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 

  

PRISTOJNO 

DELOVNO TELO: 

/ 

  

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o imenovanju 

predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet javnega socialno varstvenega 

zavoda Dom upokojencev Ptuj, v predloženem besedilu.  

 

 

 

 

                                                                                         Boštjan Šeruga 

                                                                                     predsednik komisije 

 

  

PRILOGE: 

 

-  Predlog sklepa z obrazložitvijo 

 

 

 

  



Predlog 
marec 2025 

Na podlagi 55. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – 
ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO, 
196/21 – ZDOsk, 82/23 in 84/23 – ZDOsk-1), 18. člena Statuta Doma upokojencev Ptuj ter 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na ______ seji, dne ______, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet javnega socialno varstvenega zavoda 

Dom upokojencev Ptuj 

1. 

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Milan KLEMENC za predstavnika Mestne občine 
Ptuj v Svet javnega socialno varstvenega zavoda Dom upokojencev Ptuj. 

2. 

Mandatna doba imenovanega v svet zavoda traja štiri leta in začne teči z dnem konstituiranja 
novo izvoljenega sveta zavoda. 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Št. 1000-4/2025-6 
Ptuj, dne  

Županja 
Mestne občine Ptuj 

Nuška Gajšek 



Obrazložitev 
 
Svetu zavoda Dom upokojencev Ptuj dne 12. 5. 2025 poteče mandat. V skladu s 55. členom Zakona o 

socialnem varstvu svet zavoda v domu za starejše sestavljajo predstavniki ustanovitelja, delavcev, 

lokalne skupnosti in predstavniki oskrbovancev.  

Podrobnejšo sestavo določa 18. člen Statuta Doma upokojencev Ptuj, kjer je opredeljeno, da Svet 

zavoda sestavljajo: 

− pet (5) predstavnikov ustanovitelja, 

− dva (2) predstavnika delavcev, 

− en (1) predstavnik stanovalcev  

− en (1) predstavnik lokalne skupnosti. 
 
Mandat članov sveta traja štiri leta in so po preteku mandata lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni. 
 
Dosedanji predstavnik Mestne občine Ptuj Milan KLEMENC je bil imenovan na 23. redni seji, 22. 2. 

2021 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 2/21). 

 
Na podlagi 61. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 

Ptuj, št. 13/20 in 11/23) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je pristojna, da 

obravnava vprašanja iz pristojnosti mestnega sveta v zvezi z volitvami, imenovanji in razrešitvami, dne 

28. februarja 2025 pisno pozvala svetniške skupine, da ji do 12. marca 2025 posredujejo pisne predloge 

možnih kandidatov za imenovanje predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet zavoda Dom upokojencev 

Ptuj. Na pisni poziv je komisija znotraj odprtega roka pravočasno prejela tri predloge možnih kandidatov 

naslednjih predlagateljev: 

 

 Predlagatelj Kandidat/ka Status 

1 Lista Andreja Čuša MI & ČUŠ Milan Klemenc član Mestnega sveta Mestne 

občine Ptuj 

2 Gibanje Svoboda Maks Ferk občan Mestne občine Ptuj 

3 Levica Lucija Polanec občanka Mestne občine Ptuj 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 24. seji, dne 13. marca 2025, 

pregledala in obravnavala predloge možnih kandidatov in po opravljeni razpravi z večino glasov (4-ZA, 

1-PROTI, 0-VZDRŽAN od petih prisotnih) sklenila Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj posredovati 

predlog sklepa, s katerim se za predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet javnega socialno varstvenega 

zavoda Dom upokojencev Ptuj imenuje Milan Klemenc. 

 

Komisija mestnemu svetu predlaga, da predlog sklepa po obravnavi na seji sprejeme v predloženem 

besedilu.  

 
                          Boštjan Šeruga 
                       predsednik komisije 


		2025-03-14T07:00:39+0100
	BOŠTJAN ŠERUGA




